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부서: 자치분권과

정책: 전자구정의 고도화

단위: 정보통신관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 자치분권과

자치분권과 4,432,820 4,360,520 72,300

국 1,200 1,200 0

교 22,000 22,000 0

시 174,699 174,699 0

특 549,000 549,000 0

구 3,685,921 3,613,621 72,300

전자구정의 고도화 2,831,209 2,785,172 46,037

시 60,000 60,000 0

특 549,000 549,000 0

구 2,222,209 2,176,172 46,037

정보통신관리 2,831,209 2,785,172 46,037

시 60,000 60,000 0

특 549,000 549,000 0

구 2,222,209 2,176,172 46,037

통신관리 562,031 515,994 46,037

201 일반운영비 421,726 397,689 24,037

02 공공운영비 410,414 386,377 24,037

○공공요금및제세 385,654 361,617 24,037

― 국가정보통신망·VDSL회선사용료

(본청,사업소,동) 244,600 235,963 8,637

― 일반전화료 102,400 91,200 11,200

― 메시지서비스사용료 22,200 18,000 4,200

244,600,000원

102,400,000원

22,200,000원

405 자산취득비 134,647 112,647 22,000

01 자산및물품취득비 134,647 112,647 22,000

○전화민원응대직원보호시스템도입

22,000 0 22,00022,000,000원*1식

지방행정역량강화 1,256,620 1,266,608 △9,988

국 1,200 1,200 0

교 22,000 22,000 0

시 114,699 114,699 0

구 1,118,721 1,128,709 △9,988

자치행정구현 693,620 703,608 △9,988

국 1,200 1,200 0

교 22,000 22,000 0

시 114,699 114,699 0

구 555,721 565,709 △9,988

동행정역량강화 6,300 13,400 △7,100

303 포상금 0 7,100 △7,100

01 포상금 0 7,100 △7,100

○동행정평가우수기관시상 0 7,100 △7,100

― 최우수상 0 1,000 △1,000

― 우수상 0 2,100 △2,100

― 장려상 0 4,000 △4,000

0원

0원

0원

통반장사기진작 및 활동지원 65,140 68,028 △2,888
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부서: 자치분권과

정책: 지방행정역량강화

단위: 자치행정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 48,000 50,888 △2,888

09 행사실비지원금 12,000 14,888 △2,888

○통장교육실비보상 0 2,888 △2,8880원

재무활동(자치분권과) 38,391 2,140 36,251

보전지출 38,391 2,140 36,251

보조금 집행잔액 반환 38,391 2,140 36,251

802 반환금기타 38,391 2,140 36,251

02 시ㆍ도비보조금반환금 37,785 1,534 36,251

○동행정센터기능보강사업보조금집행잔액

21,189 0 21,189

○동행정복지센터기능보강사업발생이자

15,024 0 15,024

○75세이상어르신백신접종이송지원발생이자

38 0 38

21,188,850원

15,023,900원

37,810원
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